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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01809004A

2. Data e Regjistrimit 09/06/2020
3. Emri i Subjektit IBN-B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele PETRELE Rruga Stermas Picalle, prane ures 
Dumje, Godine 2-kateshe, Kati Nr.2, Pasuria Nr. 36/4, Zona 
Kadastrale 3517 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e punimeve tokesore lidhur vepra murature, ndertimi 

i rrugeve, kanalizimeve, ujembledhesve, tubacioneve, 
ndertimet qe lidhen me interesa publike dhe private, ne 
familje, subjekte tregtare dhe industriale. Ndertimi rrugeve. 
Ndertimin e termocentraleve elektrike mirembajtje e 
impianteve mekanike, elektrike, eletktrikostrumentali kabina 
primare dhe linja telefonike. Prodhimi dhe shitje e asfaltit 
dhe betonit miks. Prishje dhe germime tokesore. Transporti 
me mjetet e veta per llogari te vete apo per te trete. Trajtimi i 
inerteve me mjete mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim 
me inerte. Krijimi dhe mirembatja e parqeve publike dhe 
private, si dhe zonave per perpunimin e mbeturinave. 
Shfrytezim dhe perpunim te materialeve te grupit te 
ndertimit me punime siperfaqesore dhe nentokesore. 
Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve inerte jo te 
rrezikshme. Transporti i mbetjeve jo te rrezikshme.Sherbime 
riparime, mirembajtje e mjeteve motorrike.
Alban Hasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2021                Deri: 03/06/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

B-2
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Petrele PETRELE BOT CIMENTO METSAN me 
targe AHR516 dhe nr. shasie NP9MS3V275H038005 Tirane  
Petrele PETRELE ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ 
me targe AA843RX dhe nr. shasie WDB9533141K783132 
Tirane  Petrele PETRELE AUTOVETURE FORD me targe 
AA773SF dhe nr. shasie WF0HXXWPJH5E58241 Tirane  
Petrele PETRELE ATP MERCEDES BENZ me targe 
AB437BB dhe nr. shasie WDF4156031U213277 Tirane  
Petrele PETRELE ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ 
me targe AA135ZJ dhe nr. shasie WDB9531621K542610 
Tirane  Petrele PETRELE ATP (FURGON) DAIMLER me 
targe AA258LM dhe nr. shasie WDF63819413475638 
Tirane  Petrele PETRELE ATV (BETONIERE) 
MERCEDES BENZ me targe AA844RX dhe nr. shasie 
WDB9533141K783363 Tirane  Petrele PETRELE ATV 
(BETONIERE) MERCEDES BENZ me targe AA065ZJ dhe 
nr. shasie WDB9531621K524366 Tirane  Petrele PETRELE 
AUTOVETURE MERCEDES BENZ me targe AA065VX 
dhe nr. shasie WDB2110071B364533 Tirane  Petrele 
PETRELE APV (POMPE BETONI) DAIMLER 
CHRYSLER me targe TR0239P dhe nr. shasie 
WDB9333171L186013 Tirane  Petrele PETRELE ATV 
(BETONIERE) MERCEDES BENZ me targe AA136ZJ dhe 
nr. shasie WDB9531621K542497 Tirane  Petrele PETRELE 
ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ me targe 
AB521AL dhe nr. shasie WDB6590001K093329 Tirane  
Petrele PETRELE APV (POMPE BETONI) MERCEDES 
BENZ me targe AB859AU dhe nr. shasie 
WDB9300041k942118 Tirane  Petrele PETRELE ATV 
(BETONIERE + KAZAN) SCANIA me targe TR7543I dhe 
nr. shasie XLER6X40004386558 Tirane  Petrele PETRELE 
ATV (BETONIERE + KAZAN) MAN me targe TR7542I 
dhe nr. shasie WMAT483139M250319 Tirane  Petrele 
PETRELE ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ me 
targe AA779SB dhe nr. shasie WDB9533141K783267 
Tirane  Petrele PETRELE APV (POMPE BETONI) 
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MERCEDES BENZ me targe AA064ZJ dhe nr. shasie 
WDB9501631K538967 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBN-B
E-Mail: ibnbshpk@gmail.com  
Telefon: 0685417274 0686050500 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519582-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545557-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posacme, me Nr.4815 Rep., e 
Kol1685 Kol., datë 13.07.2020, ku administratori i shoqërisë, për llogari të saj emëron si 
përfaqësues Silva Hasaj e cila ka kompetencë që të paraqitet pranë çdo banke të nivelit të 
dytë ku shoqëria ka llogari bankare të hapura, në monedhë vendase (ALL) apo të huaj për 
të kryer tërheqje cash, derdhje, transferta të shumvae të ndryshme, pa limit në çdo degë të 
secilës bankë si dhe duke operuar në sistemin bankar online, përfaqësuasja ka të drejtë të 
tërheqë statementi, mbyllje llogarie, bono, obligacione si dhe çdo transaksion tjetër bankar 
që lejon ligji ynë, sikur të isha veë personalisht…. (sipas të gjithë tagrve të parashikuara në 
prokurë).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571689-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 04.08.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Rruga Stermas Picalle, prane ures Dumje, Godine 2-kateshe, Kati Nr.2, Pasuria Nr. 
36/4, Zona Kadastrale 3517;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PICALL;         Rruga 
Stermas Picalle, prane ures Dumje, Godine 2 - kateshe, Kati 2 - te, Pasuria Nr. 36/3, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76531660-C2D6-4D77-A331-B0EB891A637C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027DB57C-FC2F-47E9-99C9-C3438A5F7630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9843D4-A047-4536-8E30-2981B3821622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D473BBB-D1BF-4CA4-B634-85C486EEF640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D473BBB-D1BF-4CA4-B634-85C486EEF640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D88D700-AEAC-48B9-A468-D9F7EF1ABC11
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Kadastrale 3517;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605389-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
AUTOVETURE MERCEDES BENZ me targe AA065VX dhe nr. shasie 
WDB2110071B364533;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ me targe AA779SB dhe nr. shasie 
WDB9533141K783267;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATV (BETONIERE + KAZAN) SCANIA me targe TR7543I dhe nr. shasie 
XLER6X40004386558;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ me targe AB521AL dhe nr. shasie 
WDB6590001K093329;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ me targe AA065ZJ dhe nr. shasie 
WDB9531621K524366;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ me targe AA136ZJ dhe nr. shasie 
WDB9531621K542497;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
AUTOVETURE FORD me targe AA773SF dhe nr. shasie WF0HXXWPJH5E58241;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ me targe AA843RX dhe nr. shasie 
WDB9533141K783132;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ me targe AA135ZJ dhe nr. shasie 
WDB9531621K542610;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
BOT CIMENTO METSAN me targe AHR516 dhe nr. shasie NP9MS3V275H038005;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
APV (POMPE BETONI) DAIMLER CHRYSLER me targe TR0239P dhe nr. shasie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9C089B-9E43-474E-9415-71565B3118C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9C089B-9E43-474E-9415-71565B3118C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25637EF-CC5E-4DBB-8FD6-9448D12EF6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522F8AFD-DC6E-48E0-A93D-BBE79063EA19
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WDB9333171L186013;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATV (BETONIERE + KAZAN) MAN me targe TR7542I dhe nr. shasie 
WMAT483139M250319;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
APV (POMPE BETONI) MERCEDES BENZ me targe AA064ZJ dhe nr. shasie 
WDB9501631K538967;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATP MERCEDES BENZ me targe AB437BB dhe nr. shasie WDF4156031U213277;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
APV (POMPE BETONI) MERCEDES BENZ me targe AB859AU dhe nr. shasie 
WDB9300041k942118;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATV (BETONIERE) MERCEDES BENZ me targe AA844RX dhe nr. shasie 
WDB9533141K783363;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
ATP (FURGON) DAIMLER me targe AA258LM dhe nr. shasie 
WDF63819413475638;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629403-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kryerja e punimeve tokesore lidhur vepra murature, ndertimi i 
rrugeve, kanalizimeve, ujembledhesve, tubacioneve, ndertimet qe lidhen me interesa 
publike dhe private, ne familje, subjekte tregtare dhe industriale. Ndertimi rrugeve. 
Ndertimin e termocentraleve elektrike mirembajtje e impianteve mekanike, elektrike, 
eletktrikostrumentali kabina primare dhe linja telefonike. Prodhimi dhe shitje e asfaltit dhe 
betonit miks. Prishje dhe germime tokesore. Transporti me mjetet e veta per llogari te vete 
apo per te trete. Trajtimi i inerteve me mjete mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim me 
inerte. Krijimi dhe mirembatja e parqeve publike dhe private, si dhe zonave per 
perpunimin e mbeturinave. Shfrytezim dhe perpunim te materialeve te grupit te ndertimit 
me punime siperfaqesore dhe nentokesore. Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve inerte 
jo te rrezikshme. Transporti i mbetjeve jo te rrezikshme.")          u be            ("Kryerja e 
punimeve tokesore lidhur vepra murature, ndertimi i rrugeve, kanalizimeve, 
ujembledhesve, tubacioneve, ndertimet qe lidhen me interesa publike dhe private, ne 
familje, subjekte tregtare dhe industriale. Ndertimi rrugeve. Ndertimin e 
termocentraleve elektrike mirembajtje e impianteve mekanike, elektrike, 
eletktrikostrumentali kabina primare dhe linja telefonike. Prodhimi dhe shitje e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6838DC59-2246-43EB-8C9B-11904C6625DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C19C86-9285-4A40-8A44-87CEA173FFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEB44F1-851E-4015-B999-DFFE380AFCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEB44F1-851E-4015-B999-DFFE380AFCC4
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asfaltit dhe betonit miks. Prishje dhe germime tokesore. Transporti me mjetet e veta 
per llogari te vete apo per te trete. Trajtimi i inerteve me mjete mekanike, sistemime 
gjeologjike, furnizim me inerte. Krijimi dhe mirembatja e parqeve publike dhe 
private, si dhe zonave per perpunimin e mbeturinave. Shfrytezim dhe perpunim te 
materialeve te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore dhe nentokesore. 
Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve inerte jo te rrezikshme. Transporti i 
mbetjeve jo te rrezikshme.Sherbime riparime, mirembajtje e mjeteve motorrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714834-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Alban Hasaj .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Hasaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/06/2020")            u be              ("04/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Hasaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2021")            u be              ("03/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751314-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020_IBN-B.xlsx
PASQYRA E PERFOMANCES (pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve) SIPAS 
NATYRES 2020_IBN-B.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT_IBN-B_30.06.2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE BILANC 2020 IBN-B.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B05FA16-9559-47DF-B895-21EDF699AEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D22FF0B-8140-4EF1-B653-428794F9A961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D22FF0B-8140-4EF1-B653-428794F9A961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD62AA3-A0CD-4005-A35B-55DF881A90B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE35ED12-D14D-4470-B433-9197FC7B3160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27FD272-C226-4965-8CD7-B3F1F1DEE407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27FD272-C226-4965-8CD7-B3F1F1DEE407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FCD14B-4295-4BCC-BF8B-D4DE63EAE0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E440D3F7-C966-48BE-B2B8-0818A12D2E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B81446-590B-440B-887C-C9D33AE05EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B81446-590B-440B-887C-C9D33AE05EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BA4665-2E7F-48D1-A900-2F41EA71316A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C613C54-FD79-4F50-BBCE-68A33A134D91
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Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


